
 

              Eğitim sisteminin daima yarış üzerine kurulduğu,herkesin en iyi olmaya 
çalıştığı bir okulda,sistemi değiştirmeye çalışan bir öğrenci ve onun en iyi  iki 
dostunun hikayesi anlatılıyor.Dram ve komediyi harmanlayan filmde,eğitim 
sistemine,öğretmenlere ve ailelere düşündürücü göndermeler yapılıyor. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Kuzey İngiltere'de 1984 yılında yaşanan madenci grevinin sosyal bir 
zemin olarak karşımıza çıktığı film, ağabeyi ve babası greve katılan 11 yaşındaki 
bir çocuğun tek başına ayakta durma savaşını ve içsel mücadelesini anlatıyor. 
Box ringini terk edip bale dersleri almaya başlayan Billy Elliot'un seçimi ailesi 
tarafından yadırgansa da, bale hocası Bayan Wilkinson ona arka çıkacaktır. 

 



 

 

            1959 yılında geçen film, John Keating adlı çok başarılı ve bir o kadar da farklı olan 
edebiyat öğretmeninin çok disiplinli bir erkek okulu olan Welton Academy'de (takma adı Hell-
ton) öğretmenlik yapmaya geldiğinde başlar. Bay Keating, çoğu baskı altında olan öğrencileri 
edebiyat ve şiirin bambaşka dünyasıyla tanıştırır. Onlara özgürlüğü, hayatı yeniden anlamayı, 
dünyaya farklı açılardan bakmayı öğretir. 

https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Welton_Academy&action=edit&redlink=1


 

 

 

              Will, bir üniversitede hademelik yapan süper zeki bir gençtir. Will, bir 
türlü sokak kavgalarından kendini alıkoyamaz ve başı derde girer. Hapise 
düşmek üzere olan Will'i bu durumdan kurtarabilecek tek kişi onun 
yeteneklerini fark eden, okulun profesörlerinden Sean McGuire'dır. Aralarında 
bir anlaşma yaparlar ve bu zamanla çok özel bir dostluğa doğru yol alırlar. 



 

 

              1948 senesinde Clement Mathieu isimli bir müzik öğretmeni çocukları 
rehabilite etme amaçlı bir yatılı okula müdür olarak atanır. Buradaki baskıcı eğitim ve 
çocukların umursamaz tavırları başta onu hayalkırıklığına uğratır. Ancak Clement 
müziğin gücüyle zorlukları aşacağına inanmıştır 

 



 

              Fred 7 yaşında üstün bir zekaya sahip ve hiç arkadaşı olmayan bir 
erkek çocuktur.Devlet okulunda okumakta ve dahiyane özellikleri nedeniyle 
arkadaşları tarafından dışlanmaktadir.Ortalama zekaya sahip maddi 
olanakları çok iyi olmayan annesiyle birlikte yaşamaktadır.Annesi onun dahi 
özelliklerinin farkındadır.Onu entelektüel olarak besler ama tanısının 
koyulması,ona çeşitli testler uygulanmasını istemez.Normal bir çocukluk 
geçirmesini istemektedir. 
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Coalwood adlı kasabada yaşayan Homer Hickam adlı gencin ilerde baba mesleği 
olan madenciliği yapmaktan başka seçeneği yok gibidir. Fakat 1957 Ekim'inde 

Sputnik adlı uydunun uzaya fırlatılmasıyla Homer roketlere ve bunların nasıl 
yapıldığına büyük ilgi duyar. Üç arkadaşı ile deneme yanılma yoluyla bazı 
denemeler yapmaya karar verir. 

               Kasabada başta babası olmak üzere herkes bunun bir saçmalık 
olduğunu düşünmektedir. Sadece bir lise öğretmeni onların çabalarını ve 
emeklerine saygı gösterir ve Ulusal Bilim Yarışmasında büyük ödülü 
alabileceklerine onları inandırır. 



 

 

 

             Satranç ustası Bobby Fischer’ın trajik ve tuhaf hayatını 
araştıran ilk belgeseldir.Hem disiplinli çalışmanın önemini 

vurgularken hem de duyguların ve yaşamın tadının çıkarmanın 
önemini anlatıyor.Rekabetin ve centilmenliğin önemi de güzel 
ifade etmesiyle de etkileyici. 



 

           Disleksi bir çocuğun hayatının değersizleştirilmesi,sonrasında ise 
resim öğretmeninin çabası ve inancıyla tekrar hayata tutunmasını 
konu alan film.Ebeveyn ve eğitimlere her Çocuğun özeldir mesajını 
güzel bir bakış açısıyla ele alıyor. 
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Vitus’un dahice yetenekleri ve zekası küçücük bir çocukken ailesi 
tarafından keşfedilmiştir.Anne ve babası zeka ve becerisini bir reklam olarak 
kullanır.Özellikle annesi bu konuda çok bencildir.Vitus’un duygularını hiç 
umarsamaz onu kendilerinin yarattığı bir sanat eseri olarak görmesi ele alan 

film.Üstün yetenekli çocuklarda yanlış tutumu konu almakta. 


